様式第１号(第３条第１項関係)

	受

付

指名競争入札参加資格申請書
　　年　　月　　日

草津市長　　　　　様

〒

申請者住所

商号または名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
ＦＡＸ番号

　令和８・９・１０年度において、草津市学校給食センターに係る物資納入の指名競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書のすべての記載事項および添付書類については、事実と相違ないことを誓約いたします。

[image: image1.emf]様式第２号（第３条関係）

[TEL]

[FAX]

[TEL]

[FAX]

営業許可等

業種別販売

製造等実績

額

業 種 名

前々年度

前 年 度

種　　　　　類

所　　在　　地

草津市と取引

任する支店等

する権限を委

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

商号または

名        称

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

代表者氏名

本社の所在地

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

商号または名称

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

代表者氏名

合　　計

区　　　　分 直前決算額

剰余（欠損）金

処            分

計

決算後の

増減額

合　　計

払込資本金

積　立　金

残存価格

機械装置類 運搬具類

繰越（欠損）金

合　　　　計

区　　　　分

取得価格

雇用保険

労災保険

事務関係 技術関係 その他 合　　計

その他 合　　計

労働保険の加入状況

営  業

年  数

創　　業 休業の期間

雇用保険適用事業所番号

労　 働　 保　 険　 番　 号

有　・　無

有　・　無

％ ＝ ×１００

×１００＝ ％

（ 総 収 益 ）

（ 総 費 用 ）

（自己資本金＋剰余金）

（負債資本合計）

（ 流 動 資 産 ）

（ 流 動 負 債 ）

経

営

状

況

経

営

規

模

自

己

資

本

額

償

却

資

産

総資本利率比率

総収益対総費用率

自己資本構成比率

流　 動　 比　 率

従業員数

減価償却費

％

×１００＝ ％

×１００＝

（当年度純利益）

（ 平 均 総 資 本 ）

許認可官庁 許認可年月日 許認可期限

現組織への変更

営業年数の計

営 業 概 要 表

（単位：百万円）

様式第２号その２（第３条第１項第１号関係）

	会社の(営業)の沿革

	施設・設備の状況
	１　敷地および建物　　　面積　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　構造　　　　造　　　　　階建

２　販売品置場(店舗) 　　面積　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　構造　　　　造　　　　　階建

３　製造加工設備作業所　面積　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　構造　　　　造　　　　　階建

４　主な製造加工機械の種類

５　容器の洗浄消毒設備内容

６　冷凍・冷蔵設備内容

７　品質管理の方法

８　配送車輌

保冷車　　　　　　ｔ車　　　　　　　　　台

　　冷凍車　　　　　　ｔ車　　　　　　　　　台

　　コンテナー車　　　ｔ車　　　　　　　　　台

　　　普通トラック　　　ｔ車　　　　　　　　　台

ライトバン　　　　　　　　　　　　　　　台

　　　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　台

様式第３号(第３条第１項第４号関係)

使用印鑑届
　　年　　月　　日

草津市長　　　　　様

　　　　　〒

申請者住所
商号または名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
ＦＡＸ番号
　下記の印鑑は、指名競争入札および見積りに参加し、契約の締結および代金請求、受領、その他一切の商取引に使用しますのでお届けします。

　　　　草津市との取引に使用する　　　　　　　草津市との取引に使用する

　　　　社印、支店等の印　　　　　　　代表者印または代理人印

様式第４号(第３条第１項第５号関係)

誓約書
　　年　　月　　日

草津市長　　　　　様

　　　　　〒

申請者住所
商号または名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
ＦＡＸ番号
　別紙申請書を提出のうえは、指名競争入札、見積りおよび契約の締結、履行に関して入札参加者の遵守事項および契約事項を守り、信義に基づき、誠実に実行いたします。万一、不当または不備により、事務執行に支障を生じ迷惑を及ぼした場合は、直ちに指示に従い、自己の負担において取替え、補修その他一切の責任をとることはもちろん、以後指名停止の処分を受けることおよび地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)第１６７条の１１第１項ならびに草津市学校給食物資の買入れ等に係る指名競争入札参加者の資格等に関する要綱(平成１４年草津市告示第５号)第２条各号に掲げる者に該当していないことを誓約します。

様式第５号(第３条第１項第７号関係)

委任状
　　年　　月　　日

草津市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　〒

申請者住所
商号または名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
ＦＡＸ番号
　わたしは、下記の者を代理人と定め次の権限を委任します。

記

１　代理人

　　住所(支店等所在地)

       ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ
商号または名称(支店等名)

 ﾌ  ﾘ  ｶﾞ ﾅ
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ番号
２　委任事項

(1) 　入札および見積について

(2) 　契約の締結について

(3) 　物品の納入および取引について

(4) 　代金の請求および受領について

(5) 　複代理人の選任について

(6) 　その他契約に伴う一切の権限について

３　委任期間

　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

様式第６号（第３条第１項第８号関係）

草津市登録用 入力シート（給食物資）

	前回申請時との変更点
	住    所  ・  名   称

代表者職  ・  氏   名

電話番号  ・  銀行口座
	本年が新規の申請

※上記の該当するところを○でかこんでください。

	業者コード

	業種コード

	区分

	主な品目

	入  札  参  加  申  請  者
	商号または

名称
	（フリガナ）

	（支店・営業所）

	参加区分

	入札参加区分コード
	０：本店、１：支店、２：営業所等

	代表者

職名・氏名
	（役職）                    （氏名）

                                                                           印

	地域区分

	主たる営業所の所在地（本社・本店） コード

	    １：市内、２：県内、３：県外

	入札参加者所在地
	〒        －

	電話番号
	　　　　　　　　―　　　　　―

	FAX番号
	　　　　　　　　―　　　　　―

	主たる営業所
	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	本社・本店　所在地
	〒        －

	※他に営業所がある場合、別紙で提出して下さい。

	支払先金融機関
	銀  行  名
	（銀行ｺｰﾄﾞ）

	（銀行名）

	支  店  名
	（支店ｺｰﾄﾞ）

	（支店名）

	口座種別
	種　類
	１：普通、２：当座　３：（　　　）

	口座番号
	（８桁）

	（右ヅメ）

	口座名義人
	（カナ）

受付番号

ｻｲﾝ：

無･有

_1735470800.xls
様式第２号

				様式第２号（第３条関係） ヨウシキダイゴウダイジョウカンケイ

																										営業概要表 エイギョウガイヨウヒョウ

																																																												（単位：百万円） タンイヒャクマンエン

				ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ    商号または     名        称 ショウゴウ　																																												ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ        代表者氏名 ダイヒョウシャシメイ

				本社の所在地 ホンシャショザイチ																																														[TEL]

																																																		[FAX]

				草津市と取引 クサツシトリヒキ										ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ     　　　 商号または名称 ショウゴウメイショウ																																				ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ        代表者氏名 ダイヒョウシャシメイ

				する権限を委 ケンゲンイ

				任する支店等 ニンシテンナド										所　　在　　地 トコロザイチ																																						[TEL]

																																																				[FAX]

				営業許可等 エイギョウキョカトウ										種　　　　　類 タネタグイ																許認可官庁 キョニンカカンチョウ																許認可年月日 キョニンカネンガッピ																許認可期限 キョニンカキゲン

				業種別販売　製造等実績額 ギョウシュベツハンバイセイゾウトウジッセキガク										業種名 ギョウシュメイ																																																合　　計 ゴウケイ

														前々年度 ゼンゼンネンド

														前年度 ゼンネンド

				経　　営　　規　　模 キョウエイキノット		自己資本額 ジコシホンガク		区　　　　分 クブン												直前決算額 チョクゼンケッサンガク												剰余（欠損）金     処            分 ジョウヨケッソンキントコロブン												計 ケイ														決算後の増減額 ケッサンゴゾウゲンガク								合　　計 ゴウケイ

								払込資本金 ハライコミシホンキン

								積　立　金 セキタテキン

								繰越（欠損）金 クリコシケッソンキン

								合　　　　計 ゴウケイ

						償却資産 ショウキャクシサン		区　　　　分 クブン												機械装置類 キカイソウチルイ														運搬具類 ウンパングルイ														その他 タ														合　　計 ゴウケイ

								取得価格 シュトクカカク

								減価償却費 ゲンカショウキャクヒ

								残存価格 ザンゾンカカク

						従業員数 ジュウギョウインスウ														事務関係 ジムカンケイ														技術関係 ギジュツカンケイ														その他 タ														合　　計 ゴウケイ

						労働保険の加入状況 ロウドウホケンカニュウジョウキョウ														雇用保険 コヨウホケン										有　・　無 ウム												雇用保険適用事業所番号 コヨウホケンテキヨウジギョウショバンゴウ

																				労災保険 ロウサイホケン										有　・　無 ウム												労　 働　 保　 険　 番　 号 ロウドウタモツケンバンゴウ

				経営状況 キョウエイジョウイワン		営  業    年  数 エイギョウトシカズ						創　　業 キズギョウ														休業の期間 キュウギョウキカン																								現組織への変更 ゲンソシキヘンコウ																営業年数の計 エイギョウネンスウケイ

						自己資本構成比率 ジコシホンコウセイヒリツ														（自己資本金＋剰余金） ジコシホンキンジョウヨキン																																						×１００						＝										％

																				（負債資本合計） フサイシホンゴウケイ

						流　 動　 比　 率 リュウドウヒリツ														（流動資産） リュウドウシサン																																						×１００						＝										％

																				（流動負債） リュウドウフサイ

						総資本利率比率 ソウシホンリリツヒリツ														（当年度純利益） トウネンドジュンリエキ																																						×１００						＝										％

																				（平均総資本） ヘイキンソウシホン

						総収益対総費用率 ソウシュウエキタイソウヒヨウリツ														（総収益） ソウシュウエキ																																						×１００						＝										％

																				（総費用） ソウヒヨウ

Sheet2

Sheet3